Contpact.com
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

1 / 2

https://contpact.com/storage/contract_docs/1651.docx

Приложение №________

к договору №________

от «___» _____________ 2020 г.

ПРОТОКОЛ

согласования типовых форм документов

г. _______________ «____» ______________ 2020 г.

В соответствии с п. ________ Договора финансирования под уступку денежного требования от

«___» _____________ 2020 г. № ________, именуемый в дальнейшем «Финансовый агент», в

лице ________________________________________________, действующего на основании

________________________________________________, с одной стороны и

________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Клиент»,

в лице ________________________________________________, действующего на основании

________________________________________________, с другой стороны признают

настоящим Протоколом типовые формы следующих документов действующими в отношении

поставок товара, который подлежит факторинговому обслуживанию, в соответствии с

вышеназванным Договором:

1. Договор купли-продажи (Приложение №________ к настоящему Протоколу).

2. Счет-фактура (Приложение №________ к настоящему Протоколу).

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Финансовый агент

Юр. адрес:

Почтовый адрес:

ИНН:

КПП:

Банк:

Рас./счёт:

Корр./счёт:

БИК:

Клиент

Юр. адрес:

Почтовый адрес:

ИНН:

КПП:

Банк:

Рас./счёт:

Корр./счёт:

БИК:

Contpact.com
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

2 / 2

https://contpact.com/storage/contract_docs/1651.docx

ПОДПИСИ СТОРОН

Финансовый агент _______________ Клиент _______________